Ecce tu pulchia
es amica mea .

Capitulum

Ecce tu pulchra oculi
tui columbarum.

Quantum ad hystoriaz rex
regina monilibus ornata
collaudat. **Q**uantum vero
ad alligoriam Christi ecciam
spussanci domis decorata
laudibus coelebrat. **P**er
hoc quod pluraliter dicit colum-
barum. vel bis pulchra due
ecclie designantur. **V**na ante
Christi adventum sub prophetis
altera post Christi adventum
sub apostolis. **V**na tamen amica.
quod utraq i una fidei Christi con-
iuncta. **Q**uo enim ista credit
factum. **I**lla credit futurum.
Neminem moueat quod duas
vel plures ecclias dicimus
cum una catholicam predicent.
habet sit una tamen pro diversis
statibz. pro diversis tipibz
pro diversis locis plures
non iuste dicuntur. **V**icut mul-
te terre cum sit una scribun-
tur. **E**cclia autem colubrum
opat. quod septem domis spus-
sandi illustratur. **V**icut colum-
ba septem naturis decoratur.
Colubrum quodque in petra midic-
fatur. alienos pullos nutrit.
pura grana eligit. fel-
le caret. rostro non ledit.

iuxta flueta habitat. gres-
gatim volat. **V**ic ecclia in
petra. i. in Christo fide et ope
midificat alienos a regno
dei vero et exemplo nutrit.
Puras sentencias de libris
gentilium et hereticorum eligit.
Malicia iniurie caret. **N**e
minem detrahendo ledit. **J**ux-
ta flueta scripturarum habitat.
ut raptus anticipetur. i. de-
monum euadat. **M**ultos se-
cum trahit ad gaudia labo-
rat. **V**mus colubrum. i. ecclie
anno adventum Christi prophetem fue-
runt qui ei eternum lumen Christi
puiderunt. unum et videntes di-
cebant. alterius colubrum. s.
ecclie post Christi adventum de-
eodem prophete oculi apostoli extite-
runt. quod ea ad verum lumen
Christi perduixerunt. **D**icit ergo
prosopus (o amica mea) cui
ocia secreta mea nota feci.
quod te nardo carnis mee sa-
nau mirra mortis mee re-
demi. botto resurrectionis
mee iebriaui. ecce in puritia
mea tu es pulchra in fide.
ecce coram oculibus tu pul-
chra es in opatiore. quod oculi
tui. i. pufores tui sunt sim-
plices ut oculi columbarum. sc;
ut prophetem et apostoli ductores

Primum

ecciaꝝ. Oculi em̄ dicūt bo
minē ne in lapidem offe-
dat. ita doctores ducant
ecciam ad vitā ne in legez
dei in lapide scriptā offen-
dat. Tropologice aut̄ aia
xpi (amica) est (pulchra)
lota ab originali p̄dō. ipa
pulchra ab actuali crīmīe
Cuiꝝ oculi sunt ratio qua
vera a falsis discernit. a i-
tentio qua faciē dei p̄uidet
Dij oculi sunt colubꝝ si
bona q̄ facit bona int̄iōe
facit. oculi aut̄ coruoz sūt
si bona que facit mala in
t̄iōe pagit. scz si lucri vel
laudis gra p̄dicat. vel ele-
mosinas tribuit. Anago-
gice vō eccia pegrinās est
pulchra in dilectionē dei in
st̄eplatiua vita. ipa pul-
chra in dilecōe proximi in
actia vita. a ido amica dei
suspirans ad secreta cele-
stia. cuius ocl̄i sunt ep̄i a
alij doctores ad vitā eam
ducentes. q̄ sunt oculi co-
lumbꝝ scz xp̄ia sp̄ussan-
di ab eis illuminati. Xps
q̄po colubꝝ q̄ septē natu-
ras habet assimilat. q̄s ep-
tiformi sp̄u plenus p̄dica-
tur. vñ a colluba p eo est